

OHARRAK

- (1) 2014-15eko sartzeko kohortaren tasa
- (2) 2013-14ko sartzeko kohortaren tasa

Ikasturtea	Ikastegi-kodea	Ikastegia	Gradu-kodea	Gradua	Matrikulatuta ko pertsonak	Egresatutak	Errendimendu tasa	Ikasketen uzte tasa 1. urtean (2017-2018 sarrerako multzoa)	Graduazio tasa (2015-2016 sarrerako multzoa)	Efizientzia tasa	Ikasketen batez besteko iraupena	Gogobetetze maila irakaskuntzar ekin		
2019-2020	240	Arkitectura Goi Eskola Teknikoa	2502739	Arkiteturaren Oinarria	640	96	70,34	14,29	41,48 (1)	83,79	6,21	4		
2019-2020	320	Arte Ederren Fakultatea	2501460	Arteko Gradua	585	113	89,51	13,84		60,43	95,03	4,49	4	
2019-2020	320	Arte Ederren Fakultatea	2501461	Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberitzea	221	37	80,11	18,87		41,67	95,53	4,82	4,2	
2019-2020	320	Arte Ederren Fakultatea	2501462	Gorkuntza eta Diseinua	221	77	80,11	18,87		41,67	95,53	4,82	4,2	
2019-2020	354	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	677	135	94,88	7,21		85,00	98,08	4,20	3,9	
2019-2020	354	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	832	185	95,923	3,74		82,05	98,00	4,26	3,9	
2019-2020	354	Bilboko Hezkuntza Fakultatea	2502024	Gizarte Hezkuntza	475	104	95,77	8,62		71,70	97,45	4,43	3,9	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501643	Meatzaritza eta Energia Teknologiarren Ingeniaritza	56	11	67,09	25		22,22	67,61	6,00	4,4	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501645	Industria Antolaketaren Ingeniaritza	203	36	77,44	33,33		43,48	72,21	5,32	3,9	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501646	Telekomunikazio Teknologiarren Ingeniaritza	380	74	73,57	35,42		72,30	72,31	5,68	4	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501647	Industria Teknologiarren Ingeniaritza	1092	187	76,29	19,01		53,27	77,80	5,09	4,1	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502028	Ingeniariaren Ingeniaritza	84	8	47,45	64,86		8,108	62,38	6,29	4,1	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	254	48	60,53	22,86		21,15	69,16	6,39	4,2	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemaren Ingeniaritza	295	41	78,02	17,81		33,82	84,78	5,10	3,9	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektrikoa	169	43	53,16	37,74		4,44	61,14	7,33	4	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	508	86	66,35	28,78		17,76	71,25	5,91	4	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502395	Itxasketa	89	13	70,91	19,05		10	68,59	7,2	4,1	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	668	127	68,36	17,01		37,61	71,53	5,90	4,1	
2019-2020	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502397	Nautika eta Itsas Garraioa	102	22	80,65	19,35		15	85,95	4,93	4,1	
2019-2020	374	Bilboko Merkataritza Gaietarako Unibertsitate Eskola	2502026	Enpresen Kudeaketa eta Marketina (*)	380	74	85,72	12,94		61,64	86,98	5,29	3,95	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2501638	Ekonomia	472	64	73,98	21,14		30	78,61	5,10	3,8	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502027	Marketina	269	33	75,90	29,41		32	81,91	4,84	3,9	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502384	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza	2842	433	80,41	24,22		42,52	83,10	5,41	3,9	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502387	Finantza eta Aseguruetako Gradua	12	5	70,97	63,76		1,79	63,76	7,87	3,9	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502388	Zerga Sistema eta Administrazio Publikoa	191	19	65,30	45,90		12,24	70,38	5,73	3,8	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502390	Negozioren Gestioa	817	119	73,09	23,81		29,63	72,44	5,79	4,1	
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7000407	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza eta Zuzendaritza + Kudeaketaren eta Informazio Sistemaren Ingeniaritza	332	43	96,48	5,08		95,78	6,12	3,9		
2019-2020	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7000950	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Kudeaketaren eta Informazio Sistemaren Ingeniaritza	16		73,12						3,7	
2019-2020	163	Escuela Universitaria de Ingeniería de Vitoria-Gasteiz	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	181	21	66,45	27,69		33,33	81,99	4,83	3,6	
2019-2020	224	Informatika Fakultatea	2502394	Informatikaren Ingeniaritza	608	98	74,91	24,68		40,46	88,21	4,84	3,9	
2019-2020	125	Farmazia Fakultatea	2501466	Elkargalen Zientzia eta Teknologia	157	21	74,44	20,00		62,50	84,09	4,95	4	
2019-2020	125	Farmazia Fakultatea	2501467	Ingeniariaren Zientziak	215	49	84,93	16,36		58,49	85,74	4,56	4	
2019-2020	125	Farmazia Fakultatea	2501468	Farmazia	725	116	89,22	6,29	65,97 (1)		83,68	5,82	4,1	
2019-2020	125	Farmazia Fakultatea	2502504	Giza Nutrizioa eta Dietetika	217	45	91,90	18,46		70,69	85,26	4,64	4,2	
2019-2020	125	Farmazia Fakultatea	7000951	Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutrizioa eta Dietetika	16		92,71						3,9	
2019-2020	163	Gasteizko Erizaintza Unibertsitate Eskola	2502026	Erizaintza (*)	343	83	97,68	6,45		91,03	95,05	4,3	4,2	
2019-2020	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2501538	Geomatikaren eta Topografiaren Ingeniaritza	14	8	65,39			50	78,06	5		
2019-2020	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemaren Ingeniaritza	165	20	70,36	28,81		17,02	80,97	4,81	3,7	
2019-2020	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502032	Industria Kimikaren Ingeniaritza	84	15	69,61	30		25	64,29	5,5	3,7	
2019-2020	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	262	43	74,51	43,21		31,58	80,84	4,61	3,8	
2019-2020	163	Gasteizko Ingeniaritza Eskola	2503515	Automobilgintzaren Ingeniaritza	114		92,66	4,76					3,4	
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2501644	Arkitectura Teknikoa	170	31	69,41	37,50		21,05	80,51	6,38	4,2	
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	124	11	68,41	29,41		75	36,36	75,14	5,89	4,1
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektrikoa	75	12	55,83	42,11		7,69	69,43	6,17	3,8	
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	412	71	69,06	25,77		44,29	77,08	5,34	3,8	
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	357	54	61,99	38,54		25,77	74,53	5,66	3,7	
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502551	Energia Berritarrien Ingeniaritza	277	46	86,71	14,08		65,28	86,86	4,73	3,7	
2019-2020	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	7000848	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	31		96,12						3,8	
2019-2020	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501470	Politikako Zientzia eta Kudeaketa Publikoa	341	61	81,96	16,28		43,68	87,18	4,94	3,9	
2019-2020	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501472	Hus-erantzuko Komunikazioa	388	72	91,12	13,19		73,53	94,33	4,36	4	
2019-2020	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501476	Kazetaritza	824	160	83,72	27,43		52,48	90,27	4,84	4	
2019-2020	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501477	Publizitatea eta Harreman Publikoak	577	123	89,40	14,57		54,10	92,39	4,59	3,9	
2019-2020	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501478	Soziologia	315	40	81,08	20,99		41,54	88,61	4,94	3,9	
2019-2020	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501471	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientziak	483	125	93,24	1,61		83,52	92,64	4,28	4,1	
2019-2020	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	459	101	92,75	4,76		75,71	95,51	4,39	4,2	
2019-2020	105	Hezkuntza eta Kirol Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	677	156	91,46	4,55		60,32	90,89	4,69	4	
2019-2020	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501394	Filosofia	205	28	77,70	17,31		36,17	89,01	4,67	4,2	
2019-2020	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501469	Gizarte antropologia	211	30	86,74	28,57		50,98	90,37	5,21	4,1	
2019-2020	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501475	Pedagogia	218	49	94,06	11,11		70,83	98,33	4,27	4,2	
2019-2020	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501639	Haur Hezkuntza	368	76	95,19	5,66		97,18	98,54	4,12	3,9	
2019-2020	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2501640	Lehenengo Hezkuntza	759	172	93,34	3,54		80	95,17	4,34	4,1	
2019-2020	205	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	2502024	Gizarte Hezkuntza	332	75	91,862	7,368		76,71	97,61	4,33	4,2	
2019-2020	274	MH Ingeniaritza Dualaren Unibertsitate Eskola	2502763	Prozesu eta Produktuen Berruntzaren Ingeniaritza Gradua (*)	206	37	83,81	12,5		39,74	88,32	4,8	4	
2019-2020	215	Kimika Fakultatea	2502505	Kimika	313	64	82,09	17,95		59,21	86,31	4,60	4,1	
2019-2020	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501641	Lan Harremanak eta Giza Baliabideak	533	82	81,74	18,10		45,45	82,34	4,97	3,9	
2019-2020	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501642	Gizarte Langintza	568	122	91,39	6,62		70,83	91,46	4,90	3,7	
2019-2020	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	7000952	Gradu Bikoitza: Negozioren Kudeaketa + Lan Harreman eta Giza Baliabideak	32		93,07						4	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2501392	Ingeles Irakaskuntza	444	83	85,58	8,26		60,87	92,95	4,36	4,2	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2501393	Euskal Irakaskuntza	277	49	81,64	22,22		48,33	82,40	5,38	4,3	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2501395	Artearen Historia	193	30	77,61	19,30		56,60	83,03	5,03	4,2	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2501396	Itzulpenetza eta Interpretazioa	265	60	94,97	1,56		84,75	96,22	4,26	4,2	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2501474	Geografia eta Lurralde Antolaketza	116	24	75,60	31,25		44,44	79,03	5,77	4	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2501633	Historia	456	89	86,67	14,29		61,02	89,35	4,73	4,1	
2019-2020	130	Letren Fakultatea	2502385	Filologia	367	65	89,08	8,89		55,41	91,12	4,62	4,3	
2019-2020	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502012	Erizaintza	1168	274	97,42	5,23		93,86	97,40	4,18	4	
2019-2020	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502015	Medikuntza	1840	279	97,09	3,85	90,33 (2)		97,09	5,13	4,1	
2019-2020	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502018	Odontologia	166	42	95,78	34,21	77,14 (1)		97,49	5,09	4,5	
2019-2020	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502552	Fisioterapia	240	62	95,42	14,29		84,21	96,22	4,20	4,4	
2019-2020	231	Psikologia Fakultatea	2501636	Psikologia	1114	245	92,30	3,96		76,59	92,21	4,51	4,2	
2019-2020	163	Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola	7000949	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza	16		73,5						3,7	
2019-2020	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501463	Biologia	412	80	91,07	13,21		70,83	92,31	4,38	4,1	
2019-2020	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501464	Biokimika eta Biologia Molekularra	341	50	95,97	9,80		96	99,79	4,28	4	
2019-2020	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501465	Biokimika eta Biologia Molekularra	177	43	92,84	11,36		80,00	91,96	4,69	4	
2019-2020	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501634	Geologia	156	21	71,50	17,78		21,57	69,57	6,29	4,1	
2019-2020	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501635	Matematika	362	72	89,56	12,35		46,67	82,92	4,99	4	
2019-2020	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502389	Fisika	359	64	78,02	13,41		47,95	81,92	5,24	4	